
Università degli Studi di Perugia      DR n. 569 

 

 

 

Il Rettore 

 

 

Visto il D.R. n. 214 del 12 febbraio 2020 con cui è stato emanato il Bando di 

selezione al fine di assegnare contributi di mobilità per studio nell’ambito del 

Programma Erasmus+ per l’Anno Accademico 2020/2021;  

 

Visto l’art. 3 del Regolamento d’Ateneo per la mobilità Erasmus (emanato con 

D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015) in base al quale sono state costituite le 

Commissioni Erasmus di Dipartimento per la valutazione dei candidati e la 

redazione della graduatoria di merito degli studenti che hanno presentato 

domanda di partecipazione alla mobilità studentesca del programma Erasmus+; 

 

Visto il Verbale della riunione telematica del 30 marzo 2020 della Commissione 

giudicatrice per il Dipartimento di scienze farmaceutiche; 

 

Verificata la regolarità della procedura; 

 

DECRETA 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti della selezione per l’attribuzione di borse di mobilità 

per studio Erasmus+ A.A. 2020/2021 agli studenti del Dipartimento di scienze 

farmaceutiche; 

 

Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria degli studenti vincitori e degli idonei 

del Dipartimento di scienze farmaceutiche, distinta per sedi di destinazione: 

 

REPUBBLICA CECA | CZ PRAHA01 | VYSOKÁ SKOLA CHEMICKO-

TECHNOLOGICKÁ V PRAZE| Area: 0916 – Pharmacy| Docente: ORIANA 

TABARRINI 

 

  Vincitore: 

LARAFA Manel (6 mesi) 

 

 

 

 

   

 

Oggetto: 

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica del Programma 

Erasmus+ ai fini di studio 

A.A. 2020/2021 per il 

Dipartimento di scienze 

farmaceutiche 



SPAGNA | E SALAMAN02 | UNIVERSIDAD DE SALAMANCA| Area: 0916 - 

Pharmacy  | Docente: MAURA MARINOZZI 

Vincitore: 

MAFFEI Maria Sofia (9 mesi) 

 

SPAGNA | E BARCELO16 | UNIVERSITAT RAMÓN LLULL' | Area: 0916 - 

Pharmacy  | Docente: ORIANA TABARRINI 

 

Vincitore: 

MASSI Michela (6 mesi)* 

*partenza subordinata all’accertamento del possesso dei requisiti linguistici richiesti dalla   

sede di destinazione 

 

REGNO UNITO | UK CARDIFF01 | CARDIFF UNIVERSITY | Area: 0916 - 

Pharmacy  | Docente: MAURA MARINOZZI  

 

  Vincitore: 

BOSELLI Andrea (6 mesi)* 

*partenza subordinata all’accertamento del possesso dei requisiti linguistici richiesti dalla   

sede di destinazione 

 

SPAGNA | E GRANADA01 | UNIVERSIDAD DE GRANADA | Area: 0916 - 

Pharmacy | Docente: MAURA MARINOZZI 

 

  Vincitore: 

MARIANI Cristina (9 mesi)* 

*partenza subordinata all’accertamento del possesso dei requisiti linguistici richiesti dalla   

sede di destinazione 

 

SPAGNA | E VALENCI01 | UNIVERSITAT DE VALENCIA | Area: 0916- 

Pharmacy | Docente: MAURA MARINOZZI 

 

Vincitori: 

ZAMPARINI Mose’ (6 mesi)* 

SACCOCCINI Nicola (6 mesi)*  

*partenza subordinata all’accertamento del possesso dei requisiti linguistici richiesti dalla   

sede di destinazione 

 

 



SPAGNA | E MADRID21 | UNIVERSIDAD CEU SAN PABLO | Area: 0916 - 

Pharmacy  | Docente: ORIANA TABARRINI 

 

Vincitore: 

MASCIANA‘ Elisa Maria (9 mesi)* 

*partenza subordinata all’accertamento del possesso dei requisiti linguistici richiesti dalla   

sede di destinazione 

 

SPAGNA | E VALENCI01 | UNIVERSITAT DE VALENCIA | Area: 729 Health 

(other: Nutrition) | Docente: MAURA MARINOZZI 

 

Vincitore: 

MILAZZO Giuseppe (10 mesi)* 

*partenza subordinata all’accertamento del possesso dei requisiti linguistici richiesti dalla   

sede di destinazione 

 

Tutti gli studenti risultati idonei o vincitori sono dichiarati tali con riserva di ogni 

accertamento dei requisiti prescritti dal D.R. n. 214 del 12 febbraio 2020 - “Bando 

Erasmus+ Mobilità per studio A.A. 2020/2021” - disponibile al link: 

https://www.unipg.it/internazionale/bandi/bandi-per-studenti-dottorandi-

specializzandi?layout=concorso&idConcorso=22270. 

 

 

Perugia, 8 aprile 2020 

 

Il Rettore 

Prof. Maurizio OLIVIERO 

(F.to Prof. Maurizio OLIVIERO) 

 

 

 


